Edital de Convocação CAPC - Processo Seletivo nº 004/2019– pág. 1/2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ANALISE DE COMPATIBILIDADE COM
A POLÍTICA DE COTAS – CAPC

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2019

EDUCAÇÃO

O Prefeito do Município de Teixeira de Freitas – BA, TORNA PÚBLICO, especialmente para conhecimento dos
Candidatos aprovados e que se autodeclararam na inscrição como negros/afrodescendentes para concorrerem às
vagas disponíveis para Cota Racial no Quadro de vagas e conforme item 09, do Edital do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – Nº 004/2019, e ainda, em conformidade com a Lei Municipal nº 815/2014, que estão
CONVOCADOS para comparecerem do dia 21 a 25 de Outubro de 2019, das 08:00 às 12:00 horas e das 13:30 às
17:00 horas, na Rua Prudente de Moraes, nº 239 – Centro – Teixeira de Freitas (em frente à Ultraimagem) para
Análise de Compatibilidade com a Política de Cotas – CAPC, pela Comissão designada no Decreto Municipal nº 772/2019.

CANDIDATOS QUE SE AUTODECLARAM COMO NEGROS/AFRODESCENDENTES:

Inscrição nº 10391 - ADAYANE DE SOUZA DEGOBI
Inscrição nº 0959 - ADNEIDE NASCIMENTO DE PAIVA PESTANA.
Inscrição nº 04902 - ADRIANA BARBOSA DOS SANTOS MOREIRA
Inscrição nº 02512 - ALEXSANDRA DE JESUS SOUZA
Inscrição nº 09508 - ANDRESSA SANTOS GUILHERMINA BRITO
Inscrição nº 03241 - ANELIA OLIVEIRA GUIMARAES LIMA
Inscrição nº 04038 - ANGELA INACIO DA ROCHA FERREIRA
Inscrição nº 00169 - BETANIA NASCIMENTO DOS SANTOS
Inscrição nº 07946 - BIANCA CONSTANTINO DAMIAO
Inscrição nº 02298 - CAROLINE DA SILVA ALVES
Inscrição nº 04190 - CELIA SANTOS BRITO
Inscrição nº 09452 - CLAUDIA DE JESUS SANTOS
Inscrição nº 00973 - CLAUDIONORA ROCHA RIBEIRO DA SILVA
Inscrição nº 04717 - CLEMILDA FERREIRA SANTOS
Inscrição nº 10716 - CRISTIELE BRAZ LIMA
Inscrição nº 04138 - DAIANE ROSENO BATISTA
Inscrição nº 06985 - DANIELA FERNANDA SILVA
Inscrição nº 07028 - DEBORA SANTOS FREIRE SOARES
Inscrição nº 02368 - DILANDIA DE JESUS SILVA
Inscrição nº 00685 - EDILENE FERREIRA DE JESUS DE SOUZA
Inscrição nº 08798 - ELIANE MARTINS MOREIRA PINHEIRO
Inscrição nº 08071 - ELIENE MOURA SILVA CRUZ
Inscrição nº 03194 - ELISABETE BENTO DOS REIS
Inscrição nº 01701 - EMANOELA FERREIRA VIEIRA DE JESUS
Inscrição nº 10032 - ERICA TEIXEIRA  DE BRITO LAGO
Inscrição nº 04000 - EVANIO SILVA FERREIRA
Inscrição nº 08589 - FABIANA MARIA JESUS DOS SANTOS
Inscrição nº 03617 - GISELE DOS SANTOS SILVA
Inscrição nº 08718 - GREICE KELE OLIVEIRA DA SILVA
Inscrição nº 02513 - HELOISA RODRIGUES DE ALMEIDA SANTANA
Inscrição nº 00389 - INGRID LUIZ DOS SANTOS
Inscrição nº 07025 - IRIS DE ALMEIDA
Inscrição nº 10174 - IVANEUZA RAMOS DOS REIS
Inscrição nº 05121 - JAMILLE CARDOSO DE MELO
Inscrição nº 04706 - JANAINA RODRIGUES DA SILVA MIGUEL
Inscrição nº 01777 - JANE DE JESUS SANTOS
Inscrição nº 06706 - JANETE FERREIRA SOUZA DE OLIVEIRA
Inscrição nº 01181 - JEFFERSON DOS SANTOS JESUS
Inscrição nº 08864 - JESSICA DOS SANTOS FELIX
Inscrição nº 06752 - JESSICA SANTANA DE JESUS OLIVEIRA
Inscrição nº 08512 - JOSETE TORRES SILVA
Inscrição nº 02471 - JULIANA SANTOS BARBOSA
Inscrição nº 01761 - KARINA ALMEIDA LIMA
Inscrição nº 06469 KARLA EMANUELLA CONSTANTINO DA CRUZ NI

   Edital de Convocação CAPC - Processo Seletivo nº 004/2019– pág. 2/2

Inscrição nº 09647 - KATRINE CARVALHO ASSUNCAO
Inscrição nº 08368 - KELY KARLA SANTOS DE ANDRADE
Inscrição nº 01108 - LARISSA LACERDA ARRUDA
Inscrição nº 02176 - LIGIA VIEIRA COSTA
Inscrição nº 07765 - LUDMILA GUIMARAES LIMA
Inscrição nº 09068 - MARIA DOS ANJOS FERREIRA DIAS MOREIRA
Inscrição nº 03320 - MARIA IRANDI SACRAMENTO DE SOUSA
Inscrição nº 07438 - MARINA DE SOUSA FERNANDES
Inscrição nº 10211 - MELICE CORREIA DOS SANTOS LIMA
Inscrição nº 06607 - NOEMELIA NUNES
Inscrição nº 08858 - ORALDA SOARES DE ALMEIDA
Inscrição nº 01807 - RAFAELA BONFIM MENDES
Inscrição nº 02639 - RAIANE DA CONCEICAO LUCAS
Inscrição nº 03443 - ROSANA DE SOUZA MORAIS
Inscrição nº 03707 - ROSILENE CARVALHO NUNES
Inscrição nº 05185 - SARA PEREIA SANTOS SILVA
Inscrição nº 06030 - TATIANE DOS SANTOS DE SOUSA
Inscrição nº 01655 - VALDIRENE PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA
Inscrição nº 03621 - VALQUIRIA CONSTANTINO DAMIAO
Inscrição nº 02039 - VANESSA RAMOS BARBOSA
Inscrição nº 04179 - VANUBIA APARECIDA PIRES SERAFIM
Inscrição nº 08183 - VANUZA SILVA ROCHA
Inscrição nº 09649 - WANDERSON ANTONIO CARDOSO DE SOUZA
Inscrição nº 08057 - WENIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA
Inscrição nº 09115 - YLLANA SOUZA OLIVEIRA
Inscrição nº 02635 - ZAIRA MARIA OLIVEIRA SANTOS REIS

Alertamos que, o Candidato que não comparecer para analise de compatibilidade com a Política de Cotas – CAPC

continuará participando do Processo Seletivo concorrendo às vagas de ampla concorrência, caso tenha pontuação para
figurar entre os classificados, conforme subitem 9.4.5 do Edital nº 004/2019.

Teixeira de Freitas - BA, 15 de outubro de 2019.

(Original Assinado)
Temóteo Alves Brito

Prefeito do Município